
 

 

   

春爛漫の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和６年４月 1 日付の外来診療担当医表をお送り致します。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          

   

 

 

 

 

  

 

 

 

令和６年４月吉日 

退任のご挨拶 

 

【 患者サポートセンター 】 

TEL 06-6786-6202（直） 

FAX 06-6786-6203（直） 

令和 6年 3月 

 社会医療法人ONE FLAG  

おおさかグローバル整形外科病院 

脊椎センター長 中野 恵介 

2018年 3月 1日、旧牧整形外科病院開院時に脊椎センター長・副院長に就任し、6年

が経過しました。この間、連携頂いている開業医の先生方にはひとかたならぬお世話にな

り、心より感謝申し上げます。 

私自身、兵庫県出身ではございますが、関西、特に大阪での勤務経験がなく、開院当初は

不安でしたが、先生方に貴重な患者さんを本当に多数ご紹介いただき、脊椎センターの体

をなすことができました。先生方のご要望やご期待に十分そえないことも多々あったと思

いますが、この場を借りてお詫び申し上げます。 

令和６年 5月末日で、おおさかグローバル整形外科病院を退職いたしますが、脊椎セン

ターは今後もさらに充実していくと思いますので、これまで同様、よろしくご紹介、ご指導、

ご鞭撻のほど、お願い申し上げます。6年の間、本当にありがとうございました。末筆なが

ら、今後の先生方のご発展とご健勝を心より祈念しております。 

～４月からの外来診療体制  一部変更のお知らせ～ 

４月より下記の医師は外来担当日が一部変更となります。 

ご紹介いただく際は、変更内容をご確認頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

  

医師 担当 ３/31まで ４/1以降 

三宅 孝宏 医師 関節(肩・膝) 
月（午前・午後） 

木（午後） 

月(午前・午後) 

金（午前） 

冨永 智大 医師 脊椎 
水（午後） 

金（午前） 

水（午前・午後） 

金（午前） 

松原 正樹 医師 股・膝(人工関節) 
木（午前・午後） 

金（午前） 

月(午後) 

木（午前・午後） 

板野 佑生 医師 スポーツ整形外科  
火（午前・午後） 
※午後は 15時～16時 

 


